
c vznikem závazku
odběr6t6l. objednat9l:

cenhum služéb prc §ilnlěnl dopravu

hábř, Lu&lka svobody í222112
1í0 í5_ Prahe 1

ÓESKÁREPUBLlKA

lčo: 70898219

Dlě: GZlo8982í 9

B,t].:

FakfuíU zašl.t9 na:

DodavatelI

Lroim§eddit,€z s.r,o.

Masarykovo nám, J
55'102 - Jabměř- Joséíov
čE§KA REPUBL|KA

Ad.€3e dodání|

cenhum služeb pro §llnlčnl dopravu

Be9lp

óE§KÁ REPUBLlKA

Ěol 08282675

D|ět

Tol.t

Fax:

Emalll

objednávka ě,: B2'l0044'|

o provedení předběžné finaněníDoklad
řídícíkontfo

Na fal$uř9 lve.llé čklo objédnávky a přlložt. kopll
objednávkyl

DatumYystavonl: 21.os,2o21

Datumdodánli 10.12,2021 MěnaI czK

Číslo smlouvy:
Fakfuru_ ldaňový doklad) lá možnó žaslrl obJednrt ll .t po ňdném lplněnl př.dmětu obj.dnávky. sPlatnott fákfury
ldaňovóho doklidu)le 30 kilondálnlcn dnů od. dn6 přók!žitelnóho doruč.ní íikfury (dlňováh; doilrdu) ns.dreBu
objednat€ls. Kopll obl.dnávlry vždy pflloá! k ískfula. obi§dnávka nrd 60 o0o xě b6z DPH budo podl. zákont ě, 340/2ol5 sb,
uvéřolněná vJ§9l6t rmllv,in.m iJv6ňBlnóní nabývá ob]€dfiávka účtnnolrl. Dodavltsl.kc.pdl této obl€dnávty .ouhla3í 3
výěe Uv.d6nýnl podmiňk mll

oblednáváme U Vás zs pou2i nnsnčílch pro§tjbdků BEslP MD zgllétěnl dopravňl výu\y áI(ú 4, a 5.

rld zs pod|g ,Temaliďého plánu' lllD BEslP.
WUká h]d6 problhat dle přédběžného ,Harmonogmmu dopr.vnl výchovy. v mě§íolch říJén a llsiopsd
2021,

V @|kovém rcrsahu 330 hodh. (275 hodln výuky, 55 hodin přípmvy)
siahovená c€ná za výuku jé 260,_ Kuhod a z9 pfl9lavu 1 5o,_ Kďhod.

cBlková ěfuť<a nosml přékročit 79 75o.- l(ě vč, DPH,

lvlslo dodánl DDH Náctod

FaKUíácé probéhne na koncldaného obdobl n€bo j€dnou měslčně 6 n6d|lnou součá§tlÍakfury bud6
řádné vyplněný záznam o výucg á výcv,ku na oDH za obladnané obdobl a .kc€Plovárá obl€dnáVká
dodavai€lem, Uhuda oblédnané činno§ti bude provedena plovodnlm pllk@m n. úč€l dodavat€l€.

s,p.o, žllžsá Podlo .ilev.cl ll6llňy lMo ČR r€ dn. 2o,1?.2ooo Ď.5576/oo{M/.

Číllo položky P";l" p"i"žky d"d.

shana 1/2

v

MnoŽ3§I MJ c6n!z. MJ c6lková

“Objednávka č.: 32100441 

Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silníčnl dopravu Ucimserídita s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222112 Masarykovo nám. “1 
11015-Preha1 55102-Jaroméř-Josefov 
“ČESKÁ REPUBLIKA CESKA REPUBLIKA 
Ičo: 70898219 
DIČE CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

Adresa dodání: IČO: 08262675 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 
Besip Tel.: 
- Fax: 
ČESKÁ REPUBUKA Emu: 

_ , 4 ' ;. Datum vystaveni: 21.09.2021 
Na faktuře. uveďte číslo objednávky a pllložte kopll Datum dodání: 10.12.2021 Měna: CZK ' 

. _ __objednávkyl ' ' 
číslo smlouvy: 

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednatall až po řidném splnění předmětu objednavky. Splatnoot faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopll objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad El) 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. HOMME Sh. 
uveřelněna v regletru amluv, dnem uveřejnění nabývá objednavka účlnnoed. Dodavatel akceptael této objednávky souhlasí a 
výše uvedenými podmínkamll 

č. radky číslo položky 
dod. 

Popla položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

1 Objednáváme u Vás za použití ňnančnloh prostředků BESIP MD zajlštění dopravní výuky žáků 4. a 5. 
tříd ZŠ podle ,Tematíokeho plánu“ MD BESlP. 
Výuka bude probíhat dle předběžného „Harmonogramu dopravní výchovy" _v měsících "jen a listopad 
2021 . 

V celkovém rozsahu 330 hodin. (275 hodin výuky. 55 hodin přípravy) 
Stanovená cena za výuku je 260.- KI:/hod a za přípravu 150.- Kalhod. 

Celková částka nesmí překročit 79 750.. Kč vč. DPH. 

Místo dodání DDH Náchod 

Fakturace proběhne na konol daneho období nebo jednou mam a nedílnou součástí faktury bude, 
řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akwptovaná objednávka 
dodavatelem. Úhrada objednané činností bude provedena píevodním příkazem na účet dodavatele. 

s.p.o.zřízenůpodloznzwaoíllstínyMDČRzednezo.12.20m mnm-ml. 

Strana 112 

“Objednávka č.: 32100441 

Doklad o provedení předběžné finanční 
řídicí kontrgly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Ucimseridltm s.r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Masarykovo nám. 1 
11015-Praha1 55102-Jaromělř-Joaeíov 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 

ičo: 70090219 
DIČ: CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

Adresa dodání: IČO: 08262675 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 
Besip Tel.: 
- Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Em,... 

' *. Datum vystaveni: 21.09.2021 
Na faktul'e uvedte čislo objednávky a přiložte kopii Datum dodani: 10.12.2021 Měna: CZK 

. _ __oblednávkyl 
číslo smlouvy: 

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po íidném eplněnl předmětu objednavky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářnlch dnů ode dne prokazatelného doruceni faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednavky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 60 000 Kč bez DPH bude podle zákona &. 04012015 Sb. 
uveřolněna v registru amluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky eouhlasl a 
výše uvedenými podmínkami! 

č. řádky čislo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 
dod. 

1 Objednáváme u Vás za použití íinančnlch prostředků BESIP MD zajištění dopravní výuky žáků 4. a 5. 
má ZŠ podle ..Tematlokého plánu“ MD BESIP. 
Výuka bude problhat dle předběžného „Harmonogram dopravni výchovy“ v měsících říjen a natopad 
2021 . 

V celkovém rozsahu 330 hodin. (275 hodin výuky. 55 hodin přípravy) 
Stanovena cena za výuku ie 260.- Kčlhod & zavÍPravu 150.- Kit/hod, 

Celková častka nesmi překročit 79 ?50.- Kč vč. DPH. 

Misto dodání DDH Náchod 

Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou mealěně a nedllnou součásti faktury bude" 
“řádně vyplněný záznam o výuce a výcviku na DDH za objednané období a akwplovaná objednávka 
dodavatelem. Úhrada obiednané činnosti bude provedena převodnlm prikazem na účet dodavatele. 

sne-.W podiezl'lzovacl nam MD ČR ze dne 20.12.2000 kosmo-ml. 

Strana 1:2 



objednávka č.: B210044í

et*ove éetta (czx) -------- i
ceny j6ou uvgdeny

Přlklrco opořacaa

Datum a schvelovrcí podpls:
yřlzu|o:

správcolDžpočtu
D.tuhaschvaloveclpodr'",

ě, ňdky Čtslo Položky Popl. lo|ožky dod.
dod.

MJ ceír ža MJ

79750,00

§plátnolt fakfury 30 dnl
KontaKňlosoba: 

DodBvatol ]é povinen zeliďil ž. činno§i dl6 lé1o obj6dnávky budé prcbíhat v soulsdu § opátř€ními
vydávlnýmlv 8ouvlslos0 6 epldémllnsmoci covlD-l9 z€]ména ná záldedě ákona ě, 2É8/2ooo §b., o
ocfuaná Wř.iného zdBví á o změně někloďó §ouvl§ějíclch zákonú, v. znění PozděJších pfudplsú, á
zákonA á 942021., o mlňoládných opalňsnló pň 6pid.mll oň€mocnění covlB 19 ; o žmině'
něKorých §o!vi!.Jíoíó zákonů, kt lá budou platná v dobó provádění dnnoBli d|é léto obj€dnóvky,
Nóklády 3poJsnó §! žájiětěntm plovádaní člnno§ti v BouladiJ s Uvedonýml opatřeními ldd k llžl

1,00 , 79 75o oooo

6

Akcepto
c

dnei
3o.q ."a,4

Podpla a řazltk

DlT.cz
o néún.1
ř - ro§.fov

lc:o8262 675 Dlč| cz08262675

s.p,ó. znz6nó podbznzov.clllstlhy Mo ČR z. dn.2o,12,2ooo č,5676óGxM/.

stíana2l2

Objednávka č.: 32100441 

č. řádky čislo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 
, dod. 

Splatnost faktury 30 dní 
Kontaktní osoba: 

Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této obiednávky bude probíhat v souladu s opatřeními 
vydávaným! v souvislosti s epidemii nemoci COVID-19 zejména na základě zákona &. 258I2000 Sb.. o 
celu-mě veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. a 
zákona č. 94/2021., o mimořádných opatřeních při epidemií onemocnění COVlD-19 & o změně 
některých souvisejícím zákonů, které budou platná v době provádění činnosti dle této objednávky. 
Náklady spojena se zajištěním provádění činnosti v souladu s uvedenými opatřeními Idou k tíží 
dodavatele. 

1,00 ' 79 7.50.0000 79 750.00 
Ceny jsou uvedeny s DPH. 

lková částka (CZK) 19 750,00 

Pfikazce operace: yřizuie: 
Datum & schvalovací podpis: 

Spravce mapoětu: 
Datum a schvalovací podpis: 

Akceptovaí: _ dne: Podpis a razit 
309 . 2024 

62 675 DIČ: (2171082624675 

sm. zima podlezhovod Iloílny MOCI-'t nom 20422000 esa-rmut. 
Shana 2:2 

Objednávka č.: 32100441 

č. řádky číslo položky Poplo polozky dod. Množstvl MJ Cenn 1. MJ Gollovu conu 
, dod. 

Splatnost faktuty 30 dni 
Kontaktní osoba: 

Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude problhat v souladu : opatřeními 
vydávaným! v souvislosti s epidemii nemoci COVID-10 zelměna na základě zákona 15. 25312000 Sb., o 
odlraně vořoiněho zdraví a o změně některých souvlsoiícloh zákonů, ve zněnl pozdějších předpisů. a 
zákona č. 94/2021., o mimořádných opatřenloh při epidemii onemocnění COVlD-19 & 0 změně 
něktorýoh oouvíoejíoioh zákonů. které budou platná v době provádění činnosti dle této objednávky. 
Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti v souladu s uvedeným! opatřeními jdou k tíži 
dodavatele. 

_ 1.00 ' 79 7500000 79 750.00 
Genyjsou uvedeny s DPH. 

79 750,00 

Pflkazco oponou: 
Dolním : sohvalovncl podpis: 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: 

Akceptoval: _ dne: Podpis a razit ' ' 
309 - 262.4 

z 62 675 DIČ: cznamsn 

s.p.o. zl'lanů podlozllzovool Iloliw mica nom 20.12.2000 domem-Kw. 
Shona 212 




